quibus ut hzc Cathedra - clarius fplendescar, & novis -
commodis ac ornamentis felicicer reflorescar.. . :

LXIV: 7 ,
INDREAS VI 3 Szoldry Szoldriky, ‘de Familia Fo-
“dzia. Fuit primo Regni Referendarius, poftea Epilco-
pus;

apy

e i

“POSNANIENSIV M. § By
pus Kijovienfis, deinde Prazmislienfis. Tandem™ex Pra-
mislienfi ad Episcopatum Posnaniensem Anno-Dominti
163S. translatus.. Cut quida’m,talc.Elogium dedits  Efo-
guentia Tulwus, pradentia Cato, confilio Fasrr s “Hic Cathe-
dralem Ecclefiam combuftam reftauravit; & quinque tur-
ribus extrudtis; lamina znea coopertisy Aleari majori -
re&to & deaurato, imaginibus hiftorias- S Petrr & Pau-
li reprasentantibus circum ‘circa -parieti-affixis; ‘Organo
magno deaurato, cum fundarione: pro Muficis ' 9. ador-
navit.  Capellam 3 parte meridionali, “porras -marmoreas
habentem cum fufficientiy ab intra ex: marmore, ab extra
ex reo tegumeito, decorey extruxity in: qua nunc indies
per fex Sacerdotes & feptimum Organarium, Miflz vo-
tive decantantur.: Venerabili: Capitulo: Posnanienfi pro
refeétionibus inprimis 13333. aureos reliquit, eum jam an-
tea: 20000. florenorum Polonicalium doniffet. - Et in-
fuper pro molendino & ftagno adjacenti Palatio Epifcopa-
Ii cumrapprobatione Sedis Apoftolicz Villam Wielichowo

- diftam, pro vino & cera comparandis donavit. ' Cumes
- autem jam-fponsam fuam Ecclefiam in Dicceeft primam

ornatam reddidiffet, reliquas opes fuas non temere pro-

fudir, fediin pientiflimosiconvertit afus * Videns ténuent

admodum fubfiftentiam: {aborantium in Academia Posna-
nienfi-Lubransciand Profefforii, ex liberalitate fua 10000
florenorum Polonicalium illis donavit, Et quia illam:ju=
¢ -Ea ‘yenti.
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venttems, quasad. chpubhcx Polons neceflitatem cre-
foebatiamavit, ut.eorardentilis:dodtinamifibi' ad -publica
negotia neceflarianyazriperer; Contuberniam coéto late-
re cum:fundatione pro «vity. fufficienti.exexity quod:a fui
Fundataris cognomine Szotdrltianum: yocatii:ubi decem
Alummni ex fua Familia-dut ex maternafoventiiey & ftudijs
inftruuntur Pauperum refpectum habens; eis'certanifiim-
mant-reliquity .ex cujus cenfu annivo ‘quotannis-veftes'ex -
panno & pellibus alcernatim habere. poffint, quas hucufd;
recipipat: . Auxit & fundationem:Manfionariorum Beatze
MarizVirginis ab! olim:]laftiffinio - Nowodworseio fun=
datorum:: Tacentur feu praerermittuntur'ca, qu in Séa
natu. Legationibus & mungs publicis dxgmﬂ]me peregerit,
Wixic fats ad .memoriamy &' zmulationem: Episcoporum
Antecefforum fuorumy & exemplumSiieceflorumi: Obi-
jt: diéiprimA  Aprilis - in Clavi Episcopalis: menfze ditas -
Pzfczew Anno Domini 1650 Aitatis fuz anno 67 fepul-
tus:in dicta capella 4 fe' fundatay ornatay: & dotata,’ cui !
~Executores teftamentaxij Epitaphium  marmoreum extru-
mrunt, proutad prasens-cum fuanseriptioneividetur. /i
LXV.